
Představení společnosti
(GROWLED.cz - zemědělství budoucnosti - Future Green)

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



Název: GROWLED.cz - zemědělství budoucnosti - Future Green

Založeno:            2009

Zaměření:

- Průmyslové řešení a design pro pěstování rostlin 

- Pěstování zeleniny a její prodej  

- Vývoj a prodej LED kultivačních zářičů 

Patentováno:  Bílé LED osvětlení pro pěstování rostlin a hydroponické zařízení

Přehled společnosti

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399

www.growled.cz


Silné stránky a klíčové technologie

Pěstební továrny

Indoor pěstování LED osvětlení 

Zaměření na vertikální farmy

         (Návrh, Výstavba, Provoz) 

Patent technologie bílé LED 

Patent LED světelného receptu

Specialista pro 

uzavřené zemědělství 
(Nejsilnější druh zemědělství) 

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



Klasifikace rostlinné výroby

Kompletní umělé osvětlení 

(LED) 

Podle zdroje světla a úrovně kontroly prostředí

Sluneční záření  +   doplňkové osvětlení 

Definice pěstební továrny

Pěstební továrna je v podstatě zařízení, které vychází z

vysoké úrovně kontroly faktorů životního prostředí jako je:

(světlo, teplota, vlhkost, obsah CO2 a živin, dále
cirkulace vzduchu a vody). Dodržování těchto faktorů

umožnuje plánovanou výrobu a pravidelné celoroční
pěstování rostlin. 

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



Sázení a zakořeňování Klíčení Kultivace Sklizeň

Pěstební továrny ”ZAHRADY BUDOUCNOSTI” nabízí unikátní vlastnosti, které umožnují pěstování ve vrstvách. Díky hydroponickému systému jsou stabilní a
bezpečné. Nabízí svěží a čistou výrobu bez produkce odpadu staré hlíny. Pěstební proces začíná výsevem na médium jak lze vidět na obrázku níže. Celkově
můžeme sklízet listovou zeleninu 30-45 dní od výsevu.

Umíme vypěstovat více jak 48 druhů zeleniny například:

KoriandrSalát ŘeřichaRukola Jablečná máta

Ledový salátČervený římský salát ŘedkvičkyBazalka Špenát

Kultivace v pěstební továrně

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



Reference - dodávka systémů pro pěstební továrny

Japan - Miyagi Japan - Shizuoka Mongol – Ulaan Batar 

Korea - Pyeongtaek Korea - Pyeongtaek Korea - Jeochon 
Některé z výše uvedených továren přímo aplikovaly naši úspornou a ekologickou LED technologii. Další z uvedených na tuto LED technologii přechází.

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



LED technologie bílého světla pro pěstování rostlin

Listová zelenina
(klíčení - pěstování) 

LED
technologie

bílého
světla 

Pěstěbní továrny
(Hlavní zdroj světla) 

Zahradnická zařízení
(Doplňkový nebo hlavní zdroj osvětlení) Paprika a Rajčata 

(klíčení – pěstování - kvetení - plody) 

Příklady využití patentované LED technologie bílého světla

Květiny a Cannabis
(klíčení - pěstování - kvetení) 

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



Produkt Přisazené lineární svítidlo Závěsná High power svítidla

Obrázek / model 

Aplikace Pěstební továrny (Vertikální zahrady) Zahradnické zařízení (skleníky) Zahradnické zařízení (skleníky)

Spotřeba energie 28 W 80 W 200 W 

Napájecí zdroj Integrovaný (napájení 220V AC) Integrovaný (napájení 220V AC) Integrovaný (napájení 220V AC) 

Rozměry 30 * 30 * 1,260 mm Φ 185 * 140 mm Φ 270 * 190 mm 

Váha 700 g 2 kg 5 kg 

Osvětlenost 5,890 lx (@0.2m)  1,778 lx (@1m) 3,925 lx (@1m) 

PPFD 93 μmol/m2/s (@0.2m) 27 μmol/m2/s (@1m)  60 μmol/m2/s (@1m)  

Lumen 2,263 lm 4,977 lm 10,550 lm 

CRI (Ra) >90 >95 >95 

Životnost / h >60,000 >60,000 >60,000 

     Přehled LED svítidel zahrad budoucnosti

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399

Doporučeno 
pro konopí

Stupeň krytí IP66 IP66 IP66

GLBL28 GLPL80 GLPL200



Příklady LED osvětlení ve vertikálních farmách

<Miraewon továrna #2> <Jecheon R&D pro léčivé rostliny> <Zahrada budoucnosti> 

<Univerzita v Soulu> 

Naše LED svítidla pro zahrady budoucnosti mají jedinečnou integrovanou technologii bíleho světla pro pěstování zelených rostlin, kvetoucích i plodících.

Mohou být použita jako hlavní zdroj světla pro vertikální farmy k pěstování bylin a zeleniny nebo pro indoor pěstování konopí. Stejně tak jako doplňkové osvětlení
pro skleníky.

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



Příklady LED osvětlení v zahradnických zařízeních

Paprikové farmy 

Podstoupili jsme 8 měsíční ostrou zkoušku, abychom měli jistotu, že naše LED technologie 

bílého pěstebního osvětlení umožňuje paprikám zkrátit dobu zrání, zvýšit nasazení počtu 

květů a plodů, že zabraní padání květů v zimním období a dojde ke kvalitativnímu zlepšení 
rostlin. (Použité produkty: 100W High power svítidla a 32W lineární svítidla).

Přinášíme řešení s nejvyšším výnosem plodin při maximalizaci 

návratnosti investic. Naše technologie stimuluje metabolismus rostlin, 

zlepšuje fotosyntézu a umožnuje jejich kultivaci i v zimním období ve 

ktrém obvykle bývá sklizeň minimální. (Instalace 1.288 kusů závěsných 

High power svítidel s příkonem 80W (GLPL80) na ploše 33.000 metrů 
čtverečních).

Naše LED svítidla pro zahrady budoucnosti mají jedinečnou integrovanou technologii bíleho světla pro pěstování zelených rostlin, kvetoucích i plodících. 

Mohou být použita jako hlavní zdroj světla pro vertikální farmy k pěstování bylin a zeleniny nebo pro indoor pěstování konopí. Stejně tak jako doplňkové osvětlení 
pro skleníky.

Rajčatové farmy 

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



Příklady LED osvětlení konopí
Naše LED svítidla pro zahrady budoucnosti mají jedinečnou integrovanou technologii bíleho světla pro pěstování zelených rostlin, kvetoucích i plodících.

Mohou být použita jako hlavní zdroj světla pro vertikální farmy k pěstování bylin a zeleniny nebo pro indoor pěstování konopí. Stejně tak jako doplňkové osvětlení
pro skleníky.

Zkoušky v růstovém stanu na výstavě konopí.

Testování našich LED svítidel GLPL200 - 200W v Evropě přináší velmi slibné a pozitivní odpovědi. Naše technologie umožňuje, aby pěstitelé dosáhli

lepšího růstu a květu konopí kdy mohou očekávat vyšší úrodu na watt energie.

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399



Děkujeme za pozornost

www.growled.cz | info@growled.cz | +420/773563399


